TỔNG CÔNG TY VIWASEEN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG TY CỔ PHẦN VIWASEEN.3                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   ------------------                                                                 --------------------

             Số : 211  /KXD-TCKT                                                           Hà Nội, ngày  15  tháng 11 năm 2011

    “V/v: Báo cáo tình hình sử dụng

 vốn của đợt phát hành thêm cổ phiếu

       tăng vốn điều lệ năm 2010”

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Thực hiện nghị quyết số 07 /KXD-HĐQT ngày 29.4.2010 về việc thông qua phương án phát hành thêm cổ phiếu tăng vốn điều lệ và giấy chứng nhận đăng ký chào bán số 13/GCN-UBCK do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 25.01.2011, Công ty Cổ phần VIWASEEN.3 đã hoàn thành việc tăng vốn điều lệ từ 10 tỷ lên 20 tỷ đồng vào tháng 05 năm 2011. Theo quy định về việc công bố thông tin tại Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15.01.2010 của Bộ Tài chính.

Công ty Cổ phần VIWASEEN.3 xin kính báo như sau:

1. Tên cổ phiếu: Công ty Cổ phần Khoan và Xây dựng – Viwaseen.3
2. Mã cổ phiếu:

3. Số lượng cổ phiếu phát hành thành công là 1.000.000 cổ phần tương ứng với tổng trị giá cổ phiếu phát hành là 10.000.000.000 đồng

4. Số tiền thu được thực tế qua đợt phát hành là 10.000.000.000 đồng.

5. Đến thời điểm 25.5.2011 Công ty Cổ phần VIWASEEN.3 đã sử dụng số tiền huy động được từ đợt phát hành thêm cổ phiếu tăng vốn điều lệ này vào đúng mục đích của phương án ban đầu như sau:

- Đầu tư vào thi công  xây lắp công trình:  Dự án đường 5 kéo dài (Gói thầu số 24 ) Xây dựng tuyến ống truyền dẫn cấp nước: 5.900.326.000 đồng.

- Đầu tư vào thi công xây lắp công trình: Công trình Nhà máy nước Gia Lâm (Gói thầu số 6) Xây dựng và lắp đặt hệ thống cấp nước Nhà máy nước Gia Lâm: 4.099.674.000 tỷ đồng.

Trên đây là báo cáo tình hình sử dụng số tiền huy động được từ đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng của Công ty. Kính báo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và các cổ đông của Công ty được biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:

 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

- Như kính gửi

  CHỦ TỊCH

- Lưu TCKT, VT

     (Đã  ký)

          Phạm Hữu Bảng